
 

 

Poecilia endler 
1,5 - 2,5 
cm                                       from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,74 € 

Poecilia endler 
1,5 - 2,5 
cm                                       50 3,036 

 

    0  

        0  

Poecilia endler blue male 1 - 2 cm                                           25 2,737  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler female 
2,5 - 3,5 
cm                                       30 1,817 

 

    0  

    0  

        0  

Poecilia salvatoris 3 - 6 cm                                           40 5,359  

    0  



    0  

        0  

Poecilia endler black fire 1,5 - 2 cm                                         50 7,107  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler blue star 1 - 2 cm                                           50 2,576  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler el silverado 2 - 3 cm                                           50 4,991  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler el tigre 2 - 3 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    5,06 

Poecilia endler el tigre 2 - 3 cm                                           from 100 pcs                                                                                                                                                                                                                                                   4,14 

Poecilia endler el tigre 2 - 3 cm                                           50 7,061  

        0  

Poecilia endler gold yellow male 1 - 2 cm                                           50 1,656  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler golden female 2 - 3 cm                                           50 2,231  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler green snake 2 - 3 cm                                           50 2,668  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler japan blue 1 - 2 cm                                           50 3,128  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler japanese red bleck male 1 - 2 cm                                           50 5,359  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler male  golden 2,5 cm                                             50 1,932  

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler neon 1 - 2 cm                                           50 2,599  

    0  



    0  

        0  

Poecilia endler red 1 - 2 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,53 

Poecilia endler red 1 - 2 cm                                           50 3,128  

    0  

        0  

Poecilia endler red rainbow female 
1,5 - 2,5 
cm                                       50 3,128 

 

    0  

    0  

        0  

Poecilia endler santa maria 2 - 3 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    3,45 

Poecilia endler santa maria 2 - 3 cm                                           50 5,727  

    0  

        0  

Poecilia endler tiger 
1,5 - 2,5 
cm                                       50 3,312 

 

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (in pair) full gold 24K 2 - 3 cm                                           20 4,761  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (in pair) hb red crowntail 2 - 3 cm                                           20 7,038  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) Dumbo Ear Red Tail 3,5 cm                                             20 17,733  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) Dumbo Ear Red Tail 3,5 cm                                             20 17,043  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) KOI albino /red nose/ 3,5 cm                                             from 5 pcs                                                                                                                                                                                                                                                     8,05 

Poecilia ret. (sold in pairs) KOI albino /red nose/ 3,5 cm                                             20 9,637  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) Moscow Butterflies 3,5 cm                                             20 10,028  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) Moscow black 3,5 cm                                             20 5,428  



    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) Moscow blue 3,5 cm                                             20 4,807  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) blue dragon 3,5 cm                                             20 9,637  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) blue tuxedo 3,5 cm                                             20 4,462  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) full black 3,5 cm                                             20 4,278  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) full red albino 2 -3,5 cm                                          from 1 pc                                                                                                                                                                                                                                                      4,37 

Poecilia ret. (sold in pairs) full red albino 2 -3,5 cm                                          20 4,991  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) galaxi mosaic 3,5 cm                                             20 4,738  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) galaxy mosaic red 3,5 cm                                             20 4,255  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) moscow filigran 3,5 cm                                             20 4,255  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) platinum red mosaic big ear 3,5 cm                                             20 6,026  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) platinum red tail 3,5 cm                                             20 4,991  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) red dragon halfmoon 3,5 cm                                             20 10,626  



    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) red tuxedo KOI /red nose/ 3,5 cm                                             20 4,462  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) red tuxedo tricolor 3,5 cm                                             20 4,094  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) singa blue delta 3-3,5 cm                                           20 5,175  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. (sold in pairs) yellow tuxedo 3,5 cm                                             20 4,002  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. female mosaic elephant ears 3 - 4 cm                                           25 1,725  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. female royal red 3 - 4 cm                                           25 2,576  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. male blue mix 3 - 4 cm                                           25 2,139  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. male cobra red cap 2,5 - 3 cm                                         25 1,932  

    0  

    0  

        0  

Poecilia ret. male supercolor mix 3 - 4 cm                                           25 1,863  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata golden cobra m+f 3 - 4 cm                                           25 1,587  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female blue neon 3 - 4 cm                                           25 1,61  



    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female cobra mix 3 - 4 cm                                           25 1,955  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female full red 3 - 4 cm                                           25 2,461  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female green cobra 3 - 4 cm                                           25 1,909  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female metalic blue neon 3 - 4 cm                                           25 2,231  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female mix 2,5 - 3 cm                                         30 1,127  

Poecilia reticulata female mix 3 - 4 cm                                           25 1,173  

Poecilia reticulata female mix XL                                                 20 2,254  

        0  

Poecilia reticulata female rainbow 3 - 4 cm                                           10 1,656  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female red blond 3 - 4 cm                                           25 2,461  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female red cap 3 - 4 cm                                           20 2,001  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female red cobra 3 - 4 cm                                           25 1,679  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female snow white 3 - 4 cm                                           25 2,254  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female sunset blond 3 - 4 cm                                           25 2,323  



    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female tuxedo red 3 - 4 cm                                           25 2,346  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata female yellow 3 - 4 cm                                           25 1,725  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata in pairs albino red glass belly 2-3 cm                                             25 7,038  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata in pairs mini panda 2-3 cm                                             25 7,245  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata in pairs tuxedo blue koi 2-3 cm                                             25 7,245  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male black 3 - 4 cm                                           25 1,725  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male black phantom 3 - 4 cm                                           25 8,257  

Poecilia reticulata male black phantom XL                                                 20 9,108  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male blue cobra 3 - 4 cm                                           25 1,817  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male blue moscow 3 - 4 cm                                           25 2,714  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male cobra green 3 - 4 cm                                           25 2,691  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male cobra mix 3 - 3,5 cm                                         25 2,07  



    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male double sword 3 - 4 cm                                           25 2,622  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male mix XL                                                 20 2,576  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male mix 2,5 - 3 cm                                         20 1,311  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male multicolor 3 - 4 cm                                           25 2,484  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male neon blue 3 - 4 cm                                           25 1,863  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male neon red 3 - 4 cm                                           25 2,231  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male rainbow 3 - 4 cm                                           25 2,392  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male red blond 3 - 4 cm                                           25 2,484  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male red cap 3 - 4 cm                                           25 2,277  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male red cobra 3 - 4 cm                                           25 2,024  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male red king cobra 3 - 4 cm                                           25 2,116  



    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male red mix 3 - 4 cm                                           25 1,656  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male red tuxedo 3 - 4 cm                                           25 1,794  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male snake skin green delta 3 - 4 cm                                           25 2,714  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male sunset blonde 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,955 

Poecilia reticulata male sunset blonde 3 - 4 cm                                           25 2,139  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male triangel mix 3 - 4 cm                                           25 1,679  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male tuxedo black 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,07 

Poecilia reticulata male tuxedo black 3 - 4 cm                                           25 2,622  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male velvet tuxedo 3 - 4 cm                                           25 2,116  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata male yellow 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,093 

Poecilia reticulata male yellow 3 - 4 cm                                           from 50 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,955 

Poecilia reticulata male yellow 3 - 4 cm                                           25 2,553  

        0  

Poecilia reticulata male yellow mix 3 - 4 cm                                           25 1,564  

    0  

    0  

        0  

Poecilia reticulata(in pair) leopard ribbon 2-3 cm                                             20 8,073  

    0  

    0  

        0  

Poecilia wingei black bar 1,5-2 cm                                           50 3,105  



    0  

    0  

        0  

Poecilia wingei campoma el tigre 2,5 - 4 cm                                         30 7,245  

    0  

    0  

        0  

Poecilia wingei yellow tiger 1,5-2 cm                                           50 3,105  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Xiphophorus variatus Hawai 3 - 4 cm                                           20 2,001  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus variatus assorted 3 - 4 cm                                           25 1,863  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus apple tricolour 2,5 - 3 cm                                         30 1,978  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus blue wagtail 3 - 4 cm                                           20 2,208  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus bumble bee 3 cm                                               from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,53 

Xiphophorus maculatus bumble bee 3 cm                                               30 3,128  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus coral 1,5 cm                                             50 0,943  

Xiphophorus maculatus coral 2 - 2,5 cm                                         50 1,656  

Xiphophorus maculatus coral 3 - 4 cm                                           25 1,932  

        0  

Xiphophorus maculatus golden mickey mouse 3 - 4 cm                                           from 15 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,794 

Xiphophorus maculatus golden mickey mouse 3 - 4 cm                                           30 1,886  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus golden mickey mouse HF 3 cm                                               30 2,07  

    0  

    0  

        0  



Xiphophorus maculatus hi-fin mix 3 cm                                               30 2,07  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus mickey mouse 2 - 2,5 cm                                         50 1,104  

Xiphophorus maculatus mickey mouse 3 - 4 cm                                           20 1,817  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus mickey mouse red 3 - 4 cm                                           30 1,725  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus mixture 2 - 2,5 cm                                         30 1,288  

Xiphophorus maculatus mixture 3 - 4 cm                                           25 1,518  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus 
red parrot (Black w/ 
RedHead) 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,093 

Xiphophorus maculatus 
red parrot (Black w/ 
RedHead) 3 - 4 cm                                           15 2,323 

 

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus red tiger 3 - 4 cm                                           20 2,162  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus red tuxedo 2 - 2,5 cm                                         50 1,127  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus red wagteil 3 - 4 cm                                           25 1,794  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus sun set 2 - 2,5 cm                                         50 1,334  

Xiphophorus maculatus sun set 3 - 4 cm                                           30 1,725  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus sunset wg 3 - 4 cm                                           from 25 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,886 

Xiphophorus maculatus sunset wg 3 - 4 cm                                           30 2,208  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus tuxedo blue 3 - 4 cm                                           30 1,794  

    0  

    0  



        0  

Xiphophorus maculatus tuxedo neon blue 3 - 4 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,725 

Xiphophorus maculatus tuxedo neon blue 3 - 4 cm                                           30 2,139  

    0  

        0  

Xiphophorus maculatus yellow tuxedo 4 - 4,5 cm                                         from 15 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,185 

Xiphophorus maculatus yellow tuxedo 4 - 4,5 cm                                         15 2,53  

    0  

        0  

Xiphophorus variatus orange gold 3 - 4 cm                                           30 1,794  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus variatus sunset 3 - 4 cm                                           25 1,84  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus variatus sunset simpson 3 - 4 cm                                           25 1,771  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Xiphophorus helleri pineaple 4 - 5 cm                                           15 2,001  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus pigmaeus 2 cm                                               from 1 pc                                                                                                                                                                                                                                                      5,98 

Xiphophorus pigmaeus 2 cm                                               40 6,417  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri L mixture L                                                  10 4,508  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri Wien Broccoli 3 - 4 cm                                           25 17,043  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri berlin 4 - 5 cm                                           20 2,116  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri green 4 - 5 cm                                           20 1,679  

    0  



    0  

        0  

Xiphophorus helleri koi kohaku 4 - 5 cm                                           10 4,508  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri koi sanke 3 - 4 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    4,14 

Xiphophorus helleri koi sanke 3 - 4 cm                                           20 6,67  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri mary gold 4 - 5 cm                                           15 1,748  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri mary gold simson 4 - 5 cm                                           from 15 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,53 

Xiphophorus helleri mary gold simson 4 - 5 cm                                           25 2,921  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri mixture 4 - 5 cm                                           20 1,794  

Xiphophorus helleri mixture 5 - 6 cm                                           10 3,22  

Xiphophorus helleri mixture >  6 cm                                            from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    4,83 

Xiphophorus helleri mixture >  6 cm                                            from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    4,83 

Xiphophorus helleri mixture >  6 cm                                            5 5,566  

Xiphophorus helleri mixture lyra 4 - 5 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,76 

Xiphophorus helleri mixture lyra 4 - 5 cm                                           25 3,45  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri orange comet 4 - 5 cm                                           25 1,725  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri papagaj 4 - 5 cm                                           25 2,07  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri red 3 - 4 cm                                           30 1,288  

Xiphophorus helleri red 4 - 5 cm                                           20 1,403  

Xiphophorus helleri red 5 - 6 cm                                           10 2,415  

        0  

Xiphophorus helleri red wagteil 4 - 5 cm                                           15 1,725  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri santa claus / kohaku WG 4 - 5 cm                                           30 2,668  



    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri tuxedo 4 - 5 cm                                           25 1,794  

    0  

    0  

        0  

Xiphophorus helleri wien 3 - 4 cm                                           30 1,932  

Xiphophorus helleri wien 4 - 5 cm                                           25 2,231  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Poecilia latipinna ballon molly calico 3 cm                                               15 3,128  

    0  

    0  

        0  

Poecilia latipinna ballon molly mix 2,5 - 3 cm                                         10 3,128  

    0  

    0  

        0  

Poecilia latipinna ballon snow 2,5 - 3 cm                                         30 3,335  

    0  

    0  

        0  

Poecilia latipinna black molly 4 - 5 cm                                           20 2,392  

    0  

    0  

        0  

Poecilia latipinna mix 3 - 4 cm                                           10 3,105  

    0  

    0  

        0  

Poecilia latipinna silver molly 4 cm                                               10 3,197  

    0  

    0  

        0  

Poecilia latipinna silver molly lyra 5 - 7 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,875 

Poecilia latipinna silver molly lyra 5 - 7 cm                                           10 5,359  

    0  

        0  

Poecilia shpenops mix 3 - 4 cm                                           25 1,564  

    0  

    0  



        0  

Poecilia sphenops Lyra Mix 4 cm                                               20 2,645  

    0  

    0  

        0  

Poecilia sphenops black molly 3,5 - 5 cm                                         20 1,679  

Poecilia sphenops black molly XL                                                 15 2,507  

    0  

        0  

Poecilia sphenops gold black lyra moll 3 - 4 cm                                           15 2,921  

    0  

    0  

        0  

Poecilia sphenops gold black molly 3 - 4 cm                                           20 2,507  

    0  

    0  

        0  

Poecilia sphenops gold molly 3 - 4 cm                                           25 1,84  

    0  

    0  

        0  

Poecilia sphenops gold molly l.f. 3 - 4 cm                                           25 3,588  

    0  

    0  

        0  

Poecilia sphenops lyra molly 3,5 - 5 cm                                         15 1,702  

    0  

    0  

        0  

Poecilia velifera silver 4 - 5 cm                                           20 3,335  

Poecilia velifera silver 6 - 7 cm                                           1 6,302  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Chapalichthys encaustus 3 - 4 cm                                           25 6,417  

    0  

    0  

        0  

Chapalichthys pardalis 3 - 4 cm                                           30 5,98  

    0  

    0  

        0  

Dermogenys pusillus 3 - 4 cm                                           30 2,668  



    0  

    0  

        0  

Dermogenys pusillus white 3 - 4 cm                                           30 2,231  

    0  

    0  

        0  

Girardinus metallicus 3 - 4 cm                                           30 2,714  

    0  

    0  

        0  

Hemirhamphodon upogonognathus 5 - 6 cm                                           20 7,107  

    0  

    0  

        0  

Limia vittata wild 3 - 4 cm                                           30 8,763  

    0  

    0  

        0  

Neoheterandria elegans 1,5 cm                                             50 5,313  

    0  

    0  

        0  

Neotoca bilienata 2 - 3 cm                                           50 18,906  

    0  

    0  

    0  

    0 
 

Colisa chuna red 3,5 - 4 cm                                         10 4,462  

    0  

    0  

        0  

Colisa labiosa orange 3 - 4 cm                                           15 3,657  

Colisa labiosa orange 4 - 5 cm                                           10 4,462  

    0  

        0  

Colisa lalia 3 - 4 cm                                           10 2,852  

    0  

    0  

        0  

Colisa lalia male mix XL                                                 10 4,761  

    0  

    0  

        0  



Colisa lalia rainbow 4 - 5 cm                                           10 5,336  

    0  

    0  

        0  

Colisa sota gold dwarf 2 - 3 cm                                           20 4,025  

    0  

    0  

        0  

Ctenopoma acutirostre 2 - 3 cm                                           15 4,922  

    0  

    0  

        0  

Macropodus chinensis 4 - 4,5 cm                                         30 5,175  

    0  

    0  

        0  

Macropodus opercularis 4 - 5 cm                                           30 1,426  

Macropodus opercularis > 5,5 cm                                           25 1,771  

    0  

        0  

Macropodus opercularis blue 4 - 5 cm                                           10 1,472  

Macropodus opercularis blue > 5,5 cm                                           10 1,656  

    0  

        0  

Macropodus opercularis blue red 4 - 5 cm                                           25 3,427  

    0  

    0  

        0  

Macropodus opercularis fire ice 3 - 4 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    3,795 

Macropodus opercularis fire ice 3 - 4 cm                                           20 4,301  

    0  

        0  

Macropodus opercularis red 4 - 5 cm                                           30 2,783  

Macropodus opercularis red > 5.5 cm                                           20 4,071  

    0  

        0  

Macropodus opercularis red color 3 - 4 cm                                           30 5,359  

Macropodus opercularis red color 4 - 5 cm                                           25 6,417  

    0  

        0  

Macropodus opercularis red velvet 3 -4 cm                                            from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,035 

Macropodus opercularis red velvet 3 -4 cm                                            from 40 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    0,805 

Macropodus opercularis red velvet 3 -4 cm                                            40 4,278  

Macropodus opercularis red velvet 4 - 5 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,518 



Macropodus opercularis red velvet 4 - 5 cm                                           from 30 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,311 

Macropodus opercularis red velvet 4 - 5 cm                                           10 7,498  

Macropodus opercularis red velvet 6 -8 cm                                            from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,53 

Macropodus opercularis red velvet 6 -8 cm                                            15 10,718  

Macropodus spechti black 3 - 4 cm                                           15 3,22  

    0  

    0  

        0  

Macropodus spechti royal blue 3 -4 cm                                            40 7,544  

    0  

    0  

        0  

Osphronemus gorami gold 6 cm                                               1 20,033  

    0  

    0  

        0  

Sphaerichthys osphromenoides 3 - 4 cm                                           10 5,152  

    0  

    0  

        0  

Trichogaster leeri 4 - 5 cm                                           10 2,645  

Trichogaster leeri 5 - 6 cm                                           5 6,624  

Trichogaster leeri XL                                                 5 5,129  

        0  

Trichogaster mix(gold,cosby,sumatra) 4 - 5 cm                                           10 3,634  

    0  

    0  

        0  

Trichogaster trichopterus cosby 3 - 4 cm                                           30 1,288  

Trichogaster trichopterus cosby 4 - 5 cm                                           10 1,863  

Trichogaster trichopterus cosby 5 - 6 cm                                           from 20 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,185 

Trichogaster trichopterus cosby 5 - 6 cm                                           20 2,461  

Trichogaster trichopterus gold 3 - 4 cm                                           15 1,472  

Trichogaster trichopterus gold 4 - 5 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,656 

Trichogaster trichopterus gold 4 - 5 cm                                           10 1,817  

Trichogaster trichopterus gold 5 - 6 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    2,116 

Trichogaster trichopterus gold 5 - 6 cm                                           5 2,53  

Trichogaster trichopterus gold 6 - 7 cm                                           from 10 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    3,335 

Trichogaster trichopterus gold 6 - 7 cm                                           10 3,979  

Trichogaster trichopterus gold XL                                                 5 4,784  

Trichogaster trichopterus mix 3 - 4 cm                                           40 1,564  

Trichogaster trichopterus mix 4 - 5 cm                                           10 1,794  

Trichogaster trichopterus mix 5 - 6 cm                                           15 2,392  

Trichogaster trichopterus mix 8 - 9 cm                                           5 4,945  



Trichogaster trichopterus red 4 - 5 cm                                           20 3,335  

    0  

    0  

        0  

Trichogaster trichopterus silver 7-8 cm                                             5 4,14  

Trichogaster trichopterus silver 8-10 cm                                            2 5,175  

    0  

        0  

Trichogaster trichopterus silver platinum 4 - 5 cm                                           from 15 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    1,817 

Trichogaster trichopterus silver platinum 4 - 5 cm                                           30 3,013  

Trichogaster trichopterus silver platinum 5 - 6 cm                                           from 15 pcs                                                                                                                                                                                                                                                    3,197 

Trichogaster trichopterus silver platinum 5 - 6 cm                                           15 4,278  

Trichogaster trichopterus sumatra 2 - 3 cm                                           50 1,288  

Trichogaster trichopterus sumatra 3 - 4 cm                                           20 2,139  

Trichogaster trichopterus sumatra 4 - 5 cm                                           20 2,576  

Trichogaster trichopterus sumatra 5 - 6 cm                                           15 3,634  

Trichogaster trichopterus sumatra XL                                                 5 7,498  

Trichopsis pumilus 1 - 2,5 cm                                         50 1,794  

    0  

    0  

        0  

Trichopsis vittatus 2 - 3 cm                                           30 2,714  

 


